
CODI DATA HORA LLOC

Sala de Graus

Campus Catalunya

Sala de Graus

Facultat de Ciències de l'Educació i Psicologia

Departament de Filologia Catalana

Sala Vidal i Alcover (2,31)

Sala de Graus

Facultat d'Economia i Empresa

Sala de Graus

Facultat d'Economia i Empresa

Seminari
Departament de Bioquímica i Biotecnologia

Sala de Graus

Escola Tècnica Superior d'EnginyeriaDL004796 20/10/2016 18:30

DLRF4797 27/10/2016

Convocatòria de concurs d'accés a places de Personal Docent i Investigador

Calendari de proves

11:15

12:00

21/10/2016

DLR4801 19/10/2016

DL001652 19/10/2016

DL000901

16:30

09:30

12:00

16:00DL003904 18/10/2016

21/10/2016

DL004776


